
 
Uchwała Nr XIII.71.2011 
Rady Gminy w Przytyku 

z dnia  2 grudnia 2011 
 

 
w sprawie: zmiany w uchwale Rady Gminy w Przytyku Nr XII.64.2011 z dnia 18 
listopada 2011 roku 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Przytyku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XII.64.2011 z dnia 18 listopada 2011 roku w sprawie zwolnień podatku od 
nieruchomości  
1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie  
      „budynki lub ich części związane z działalnością kultury o ile nie jest prowadzona w nich  
      działalność gospodarcza” 
 
2. § 1 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„działalności w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa ludzi, mienia oraz porządku 
publicznego – o ile nie jest związane z działalnością gospodarczą ”. 

 
 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2012 r. 

 
 


